ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:            /TB-ĐHQGHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn và công khai danh sách nhà giáo được đề cử xét tặng

danh hiệu Nhà giáo tiêu biểu năm 2024

 Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) đã nhận được 12 hồ sơ đề nghị xét tặng

danh hiệu Nhà giáo tiêu biểu năm 2024 từ 6 đơn vị. Ngày 23/9/2024, Thường trực Hội

đồng Thi đua Khen thưởng đã họp và thông qua danh sách 04 nhà giáo đạt thành tích

xuất sắc, tiêu biểu theo tiêu chuẩn xét chọn, cụ thể như sau:

1.  Danh sách nhà giáo tiêu biểu trực tiếp giảng dạy (02):

TT
Học hàm,

học vị
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 PGS. TS Trần Mạnh Trí
Giảng viên, Trưởng bộ môn Hóa học hữu cơ,

Khoa Hóa học, Trường Đại học KHTN

2 GS. TS
Đặng Hoàng

Minh

Trưởng Khoa Các khoa học giáo dục kiêm Viện

trưởng Viện Nghiên cứu lâm sàng về Xã hội,

Tâm lý và Giáo dục, Trường Đại học Giáo dục

2. Danh sách nhà giáo tiêu biểu là cán bộ quản lý (02):

TT
Học hàm,

học vị
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 PGS. TS
Nguyễn Thị

Quế Anh
Nguyên Hiệu trưởng Trường Đại học Luật

2 PGS. TS
Đinh Đoàn

Long
Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Y Dược

 Căn cứ Quyết định số 2040/QĐ-BGDĐT ngày 31/7/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu”; Hội đồng Thi đua khen

thưởng ĐHQGHN trân trọng thông báo danh sách đề cử Nhà giáo tiêu biểu ĐHQGHN

năm 2024 đến toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động, sinh viên, học sinh của

ĐHQGHN được biết. Các ý kiến phản ánh (nếu có), đề nghị gửi bằng văn bản về Thường

trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng ĐHQGHN (qua Ban Chính trị và Công tác Học sinh

Sinh viên) trước 17h00, ngày 02/10/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để báo cáo);

- Bảng tin ĐHQGHN (để niêm yết);

- Website ĐHQGHN (để thông báo);

- Lưu: VT, CT&CTHSSV, TH3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thanh Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Bình<tqbinh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T20:59:47+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Đào Thanh Trường<truongdt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:34:59+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:35:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:42:01+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!